РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПУЧЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МОРТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

/третьего  созыва/

РЕШЕНИЕ
    от 25.09.2019г.                                                                                                                      № 2

с. Мортки

О внесении изменений в решение Совета Мортковского
сельского поселения от 14.12.2018г. № 1 «О бюджете Мортковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

              В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (БКРФ), статьей 48 Устава Мортковского сельского поселения,

Совет Мортковского сельского поселения РЕШИЛ:

          Внести следующие изменения в решение Совета Мортковского сельского поселения от 14.12.2018г. № 1 «О бюджете Мортковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
        1.          Пункт 1.1.Статьи1. Решения изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить основные характеристики бюджета Мортковского сельского поселения:
 на 2019 год:
- общий объем доходов бюджета в сумме 5 915 094,98 рублей,
- общий объем расходов бюджета в сумме 6 151 344,98 рублей,
- дефицит (профицит) бюджета в сумме 236 250,00  рублей.
        2. Текст решения дополнить статьей 10 «Особенности установления отдельных расходных обязательств Мортковского сельского поселения» следующего содержания:
        1. Установить размер увеличения (индексации) денежного вознаграждения (должностного оклада) Главы Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, лиц, замещающих муниципальные должности Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области  в органах местного самоуправления Мортковского сельского поселения  Пучежского муниципального района Ивановской области, размеров месячных окладов муниципальных служащих Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района  Ивановской области в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области и размеров месячных окладов муниципальных служащих Мортковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области в соответствии с присвоенным им классными чинами муниципальной службы Пучежского муниципального района Ивановской области с 1 октября 2019 года равного 1,044.
        3. Внести изменения в приложение  № 4  Решения «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мортковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложению № 1.
        4. Внести изменения в приложение  № 5  Решения «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Мортковского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложению № 2.
        5. В приложение № 6 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам) Мортковского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Мортковского сельского поселения направлениям деятельности Мортковского сельского поселения, группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2019 год » согласно приложению № 3.
         6. В приложение № 8 Решения «Ведомственная структура расходов  бюджета Мортковского сельского поселения на 2019 год» согласно приложению № 4.
          7.   Приложение № 10 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 5.
          Увеличение расходов произвести за счет остатков средств на счете.
          8. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Мортковского сельского поселения и опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

      Глава Мортковского
      сельского поселения                                          З.Б.Серова

      Председатель Совета
      Мортковского сельского поселения                                 А.С.Харламов